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Praktiske farsdagsgaver
Farsdag, som faller på den andre søndagen i november, kommer ofte brått på
mange. Det er en tid for å feire far, bestefar eller oldefar, og for mange betyr dette å
finne den perfekte gaven.

Av Iver Valkvæ/ifi.no

Å finne gaven som virkelig gleder kan være en utfordring. For å hjelpe deg med å overraske far på hans
spesielle dag, har vi samlet noen kreative og praktiske gaveforslag som kombinerer nytte med et snev
av humor.

Enten han er en handyman, matglad, eller bare setter pris på små overraskelser, så kan disse tipsene
fra Bjørg Eva Brandsrud hos Historisk Maling gi deg inspirasjonen du trenger.

En bok med rik historie
En bok om bygningsvern er en gjennomtenkt og meningsfull gave til den som interesserer seg for gamle
bygninger, tradisjonelle byggemetoder og håndverk. Mange bygningsvernbøker inneholder konkrete råd
og teknikker som gjør det lettere å forstå hvordan man kan gå fram ved reparasjoner og restaurering.
Dette er nyttig både for de som selv har eldre hus, og for dem som drømmer om et oppussingsprosjekt.

– Så om du har noen prosjekter du ønsker far skal gjøre hjemme så er en bok om bygningsvern midt i
blinken. Den Stora Boken om Byggnadsvård av Göran Gudmundsson er nesten sett på som bibelen av
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bygningsvernbøker, avslutter Brandsrud.

BYGNINGSVERN: – Den Stora Boken om Byggnadsvård av Göran Gudmundsson er et must om du er interessert i
bygningsvern, sier Bjørg Eva Brandsrud.

Tjæresjampo. Ja, du leste riktig!
– En perfekt gave til far som fortsatt har hår, sier Brandsrud med et smil.

Det vil nok overraske flere at du kan få tjæresjampo til hår, siden tjære ofte forbindes med treverk og
overflatebehandling. Tjæresjampo har faktisk en rik historie innen hårpleie og er kjent for flere gode
egenskaper.

Tjæresjampo er kjent for sine beroligende egenskaper, noe som gjør den ideell for dem som sliter med
tørr, kløende eller irritert hodebunn. Tjæren har naturlige antibakterielle og soppdrepende egenskaper,
som kan hjelpe med å roe ned hodebunnen og redusere flass.
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GODE EGENSKAPER: Mange forbinder nok ikke tjære med sjampo, men tjæresjampo har mange gode egenskaper, og har en
rik historie.

Flerbrukskniv
Selv om Olfakniven ofte er kjent som en favoritt blant proffe håndverkere, er den faktisk utrolig nyttig i
hjemmet til hverdagslige oppgaver. Den er perfekt til å åpne pakker, skjære gjennom plast og papp eller
klippe opp tape på esker, andre gjør-det-selv prosjekter, og mye mer.

– En liten lifehack er at Olfakniven er veldig god å bruke til å snitte opp svoren på juleribben, sier
Brandsrud.
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GOD KNIV: En Olfakniv er fin å ha når pakninger, esker eller andre ting skal åpnes. Den fungerer overraskende godt til å snitte
svoren på juleribba også.

Steng ut bråket
Et hørselsvern kan være en genial investering hjemme, selv om det kanskje ikke er det første man
tenker på! Bor du i et hus hvor oppussing eller småprosjekter ofte står på agendaen? Hørselsvern
beskytter ørene når du bruker støyende verktøy som drill, sag, eller gressklipper.

Enten det er barna som leker i full fart, naboens hund som bjeffer, eller støy fra trafikk utenfor, kan
hørselsvern gi en kjærkommen pause når du trenger å samle tankene.

– Et hørselsvern kan passe perfekt nå som julen nærmer seg, sier Brandsrud.
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STENG UT LYDER: Et hørselsvern kan være den perfekte farsdagsgaven nå som julen er rett rundt hjørnet.

Finn de riktige målene
Et målebånd er et utrolig nyttig verktøy å ha hjemme – selv for dem som ikke driver med store
byggeprosjekter! Skal du kjøpe ny sofa, speil, eller kanskje gardiner? Med et målebånd kan du måle
hjemme først, så du vet at alt passer før du handler – sparer både tid, penger og frustrasjon! Hvor stort
juletre kan du kjøpe uten at det rekker til taket?

– Et godt målebånd er alltid praktisk å ha, og gjerne et med litt lengde, forteller Brandsrud.
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PRESISE MÅL: Et godt målebånd er alltid nyttig å ha liggende hjemme. Det er alltids noe som skal måles.

Farsdagsgaver


